白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)
土建安装更正公告（第二次）

一、项目基本情况

项目编号：BYSZY-2025-001

项目名称：白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安

装

首次公告日期：2025 年 10 月 21 日

二、更正信息

更正事项：☑采购公告☑采购文件□采购结果

更正内容 1：根据《市场监管总局关于特种设备行政许可有关事项的

公告》（2021 年第 41 号）文件要求，本项目对第一、二、三标段投标单

位的资质要求有误，本项目决定取消第一、二、三标段特种设备制造许可

证（压力管道元件）B级资质要求，投标单位无需提供此证件。

现更正为：资质要求：投标单位需提供市级以上(含市级)卫生部门颁

发的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件。

更正内容 2：原本项目第一、二、三标段第一章招标公告第六项第三

条样品提供要求为：1.投标人递交投标文件前需提交各种规格产品样品一

件（规格详见招标文件，管材样品长度 50cm-100cm 均可），开标结束后

前 3名中标候选人样品留存，其他投标单位样品退回。2.逾期送达的或者

未送达指定地点的投标文件及样品，招标人不予受理。

现更正为：1.投标人递交投标文件前需按样品清单（样品清单详见附

件 1）提交样品，开标结束后前 3 名中标候选人样品留存，其他投标单位

样品退回。2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件及样品，招标人

不予受理。

更正内容 3：原本项目第一、二、三标段招标文件第二章投标人须知

第 10条款第 3项要求为：本项目招标人须对投标人样品进行检测，前 3

名中标候选人提供的样品，开标结束后，由投标人现场自行密封并确认，

待招标代理机构组织通知并对样品进行试验、检测，内容包含材质检测、

打压试验及其他检测。试验检测时，前 3 名中标候选人须同时到场签字确

认，如第一名中标候选人样品通过检测，则确定第一候选人为本项目的中

标单位；如第一名中标候选人样品检测不合格，依次对第二名、第三名候

选人样品进行检测，依次选定中标单位或重新组织招标。

现更正为：本项目开标结束后招标人须对前 3名中标候选人提供的样

品进行检测。前 3名中标候选人提供的样品，开标结束后，由投标人现场

自行密封，待招标代理机构组织对样品进行试验、检测，内容包含材质检

测、打压试验及其他检测。试验检测时，前 3 名中标候选人须同时到场签

字确认，如第一名中标候选人样品通过检测，则确定第一中标候选人为本

项目的中标单位；如第一名中标候选人样品检测不合格，依次对第二名、

第三名中标候选人样品进行检测，依次选定中标单位或重新组织招标。中

标单位的样品件数计入采购清单内，由招标人留存，作为中标人后续供货

的验收标准及依据。投标人须承诺：中标后所提供的货物质量与样品一

致，如因货物质量不达标，招标人有权终止合同，并由此造成的损失（包

括但不限于停工、窝工、返工及其他原因造成的损失）由中标人承担。

更正内容 4：

原本项目第一标段招标文件中招标内容及招标范围为：食品级 304

不锈钢管材、管件。

现更正为：采购食品级 304 不锈钢Ⅰ系管材、管件。

更正内容 5：原本项目第一、三标段招标文件第五章材料需求一览表

有所调整，现予以更正，更正后的材料需求一览表详见附件 2

更正内容 6：原本项目第一、二、三标段招标文件第二章投标人须知

第 7.6.1 履约保证金要求为：要求中标人提交履约保证金；履约保证金的

形式：按合同约定；履约保证金的金额：按合同约定。

现更正为：要求中标人提交履约保证金；履约保证金的形式：按合同

约定；履约保证金的金额：不超过中标合同金额的 10%。

更正内容 7：

原招标文件的获取时间为：2025 年 10 月 21 日至 2025 年 10 月 27 日

原招标文件中投标文件的递交时间为：2025 年 11 月 10 日 9:30（北

京时间，24小时制）

现更正为：招标文件的获取时间顺延至 2025 年 11 月 1 日 18 点 00

分。

投标文件的递交时间为：2025 年 11 月 13 日 9:30（北京时间，24小

时制）

更正日期：2025 年 10 月 30 日

三、其他补充事宜

无

四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

招 标 人：白银市水之业工程建设有限公司

联 系 人：李维平

联系电话：13893088058

招标代理：甘肃中悦铭宸工程管理有限公司

地 址：白银市白银区阳明大厦 A 座 7A08

联 系 人：李文文

联系电话：13359326963

五、附件

附件 1：样品清单

附件 2：材料需求一览表

附件 1：样品清单

白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安装（食

品级 304 不锈钢管材、管件采购一标段）样品清单

序号 名称 规格型号 单位 数量

1 DN20 薄壁不锈钢管（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 米 0.5-1.0

2 DN25 薄壁不锈钢管（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 米 0.5-1.0

3 DN32 薄壁不锈钢管 （食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 米 0.5-1.0

4 DN40 薄壁不锈钢管 （食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 米 0.5-1.0

5 DN15 外螺纹双丝头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

6 DN20 外螺纹活接头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

7
DN25*R1 外螺纹转换接头（食品级 304 不锈

钢）
1.6MPa 个 1

8 DN25 外螺纹双丝头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

管件样品清单

1 DN20 不锈钢直接（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

2 DN25 不锈钢直接（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

3 DN32 不锈钢直接（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

4 DN40 不锈钢直接（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

5 DN25 90 度弯头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

6 DN15 45 度弯头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

7 DN20 45 度弯头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

8 DN25 45 度弯头（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

9 DN32 等径三通 （食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

10
DN20*R1/2 外螺纹三通转换接头（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 1

11 DN25*20 异径三通（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

12 DN32*25 异径三通（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

13 DN40*25 异径三通（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

14 DN50*32 异径三通（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

15 DN40*32 变径（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安装（食

品级 304 不锈钢阀门采购二标段）样品清单

序号 名称 规格型号 单位 数量

1 DN15 截止阀（食品级 304 不锈钢） J11W-16P 型 个 1

2 DN32 截止阀（食品级 304 不锈钢） J11W-16P 型 个 1

3 DN25 止回阀(食品级 304 不锈钢) H14W-16P 型 个 1

4 DN32 止回阀(食品级 304 不锈钢) H14W-16P 型 个 1

5
DN20 Y 型过滤器（SY 型）(食品级 304 不

锈钢)
G11W-16P 型 个 1

6
DN25 Y 型过滤器（SY 型）(食品级 304 不

锈钢)
G11W-16P 型 个 1

7 DN15 自动排气阀(食品级 304 不锈钢) B21X-16P 型 个 1

8
闸阀 DN32 Pn=1.6MPa(食品级 304 不锈

钢)
Z15W-16P 型 个 1

9
球阀 DN15 Pn=1.6MPa(食品级 304 不锈

钢)
个 1

10
DN20 可调式减压阀（带 SUS304 不锈钢压

力表）（阀体：食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1

11
DN25 可调式减压阀（带 SUS304 不锈钢压

力表）（阀体：食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1

12 DN15 锁闭阀（食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 个 1

白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安装

（食品级 304 不锈钢阀门采购三标段）样品清单

序号 名称 规格型号 单位 数量

1 电磁阀 DN20（阀体：食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 套 1

2 电磁阀 DN25（阀体：食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 套 1

3 电磁阀 DN32（阀体：食品级 304 不锈钢） 1.6MPa 套 1

4
流量平衡阀 DN20 Pn=1.6MPa（食品级 304

不锈钢）
个 1

5
流量平衡阀 DN25 Pn=1.6MPa（食品级 304

不锈钢）
个 1

6
流量平衡阀 DN32 Pn=1.6MPa（食品级 304

不锈钢）
个 1

附件 2：材料需求一览表

白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安装（食品级

304 不锈钢管材、管件采购一标段）

序

号
名称

规格型

号
单位

拟采购

量

投标单

价
投标合计 备注

1
DN15 薄壁不锈钢管（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 9000 16*0.8

2
DN20 薄壁不锈钢管（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 41450 20*1.0

3
DN25 薄壁不锈钢管（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 28000 25.4*1.0

4
DN32 薄壁不锈钢管

（食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 15450 32*1.2

5
DN40 薄壁不锈钢管

（食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 5000 40*1.2

6
DN50 薄壁不锈钢管

（食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 300 50.8*1.2

7
DN65 薄壁不锈钢管

（食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 米 100 76.1*1.5

8
DN15 外螺纹双丝头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 24800

9
DN20*R¾外螺纹转换接

头（食品级304不锈钢）
1.6MPa 个 600

10
DN20 外螺纹双丝头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 750

11
DN20 外螺纹活接头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1250

12
DN25*R1 外螺纹转换接

头（食品级304不锈钢）
1.6MPa 个 1900

13
DN25 外螺纹双丝头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1920

14
DN25 外螺纹活接头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 2420

15

DN32*R1¼外螺纹转换

接头（食品级 304 不锈

钢）

1.6MPa 个 200

16
DN32 外螺纹双丝头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 240

17
DN32 外螺纹活接头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 240

18

DN40 卡压外螺纹转换

接头（食品级 304 不锈

钢）

1.6MPa 个 5

19
DN40 外螺纹双丝头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 5

20
DN40 外螺纹活接头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 5

21

DN50 卡压外螺纹转换

接头（食品级 304 不锈

钢）

1.6MPa 个 5

22
DN50 外螺纹双丝头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 5

23
DN50 外螺纹活接头（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 5

管件材料

1
DN15 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 950

壁厚：

0.8mm

卡压连接

2
DN20 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 19850

壁厚：1mm

卡压连接

3
DN25 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 9700

壁厚：1mm

卡压连接

4
DN32 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 4700

壁厚：

1.2mm

卡压连接

5
DN40 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1000

壁厚：

1.2mm

卡压连接

6
DN50 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50

壁厚：

1.2mm

卡压连接

7
DN65 不锈钢直接（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 20

壁厚：

1.5mm

卡压连接

8
DN15 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 4900

壁厚：

0.8mm

卡压连接

9
DN20 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1600

壁厚：1mm

卡压连接

10
DN25 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 4900

壁厚：1mm

卡压连接

11
DN32 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 1800

壁厚：

1.2mm

卡压连接

12
DN40 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 500

壁厚：

1.2mm

卡压连接

13
DN50 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 30

壁厚：

1.2mm

卡压连接

14
DN65 90 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 10

壁厚：

1.5mm

卡压连接

15
DN15 45 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 4980

壁厚：

0.8mm

卡压连接

16
DN20 45 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 980

壁厚：1mm

卡压连接

17
DN25 45 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 480

壁厚：1mm

卡压连接

18
DN32 45 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 170

壁厚：

1.2mm

卡压连接

19
DN40 45 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50

壁厚：

1.2mm

卡压连接

20
DN50 45 度弯头（食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50

壁厚：

1.2mm

卡压连接

21
DN15 等径三通 （食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 30

壁厚：

0.8mm

卡压连接

22
DN20 等径三通 （食品

级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 30

壁厚：1mm

卡压连接

23
DN25 等径三通 （食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 5

壁厚：1mm

卡压连接

24
DN32 等径三通 （食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 280

壁厚：

1.2mm

卡压连接

25
DN40 等径三通 （食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50

壁厚：

1.2mm

卡压连接

26
DN50 等径三通 （食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50

壁厚：

1.2mm

卡压连接

27
DN65 等径三通 （食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 5

壁厚：

1.5mm

卡压连接

28
DN20*15 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 300 卡压连接

29

DN20*R1/2 外螺纹三通

转换接头（食品级 304

不锈钢）

1.6MPa 个 17500

30
DN25*15 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

31
DN25*20 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 100 卡压连接

32
DN32*25 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 30 卡压连接

33
DN32*20 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

34 DN32*15 异径三通（食 1.6MPa 个 30 卡压连接

品级 304 不锈钢）

35

DN32*R1/2 外螺纹三通

转换接头（食品级 304

不锈钢）

1.6MPa 个 100

36

DN25*R1/2 外螺纹三通

转换接头（食品级 304

不锈钢）

1.6MPa 个 5000

37
DN40*32 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

38
DN40*25 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

39
DN40*20 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

40
DN50*40 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

41
DN50*32 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

42
DN50*25 异径三通（食

品级 304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

43
DN20*15 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

44
DN25*20 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

45
DN25*15 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

46
DN32*15 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 30 卡压连接

47
DN32*20 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

48
DN32*25 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 80 卡压连接

49
DN40*15 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

50
DN40*20 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

51
DN40*25 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 50 卡压连接

52
DN40*32 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 500 卡压连接

53
DN50*25 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 10 卡压连接

54
DN50*32 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 10 卡压连接

55
DN50*40 变径（食品级

304 不锈钢）
1.6MPa 个 10 卡压连接

56

DN20*R1/2 内螺纹三通

转换接头（食品级 304

不锈钢）

1.6MPa 个 50

57

DN15*R1/2 外螺纹三通

转换接头（食品级 304

不锈钢）

1.6MPa 个 100

总计

备注：本标段投标单位提供的管材、管件外表面必须做抛光处理。

白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安装（食品级

304 不锈钢阀门采购三标段）

序

号
名称

规格型

号

单

位

拟采

购量

投标单

价

投标合

价
备注

1
电磁阀 DN20（阀体：

食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 套 1600

DC 24V

15W-20W

2
电磁阀 DN25（阀体：

食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 套 400 AC 220V

3
电磁阀 DN32（阀体：

食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 套 50 AC 220V

4
电磁阀 DN40（阀体：

食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 套 5 AC 220V

5
电磁阀 DN50（阀体：

食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 套 5 AC 220V

6
电磁阀 DN65（阀体：

食品级 304 不锈钢）
1.6MPa 套 1

AC 220V

法兰连接

水平安装

7

流量平衡阀 DN20

Pn=1.6MPa（食品级

304 不锈钢）

个 15

8

流量平衡阀 DN25

Pn=1.6MPa（食品级

304 不锈钢）

个 50

9

流量平衡阀 DN32

Pn=1.6MPa（食品级

304 不锈钢）

个 30

10

流量平衡阀 DN40

Pn=1.6MPa（食品级

304 不锈钢）

个 2

11

流量平衡阀 DN50

Pn=1.6MPa（食品级

304 不锈钢）

个 1

丝扣或法兰连

接

水平安装

12

流量平衡阀 DN65

Pn=1.6MPa（食品级

304 不锈钢）

个 1

丝扣或法兰连

接

水平安装

总计

	白银城区二级管网及小区供水提升改造工程(一期)土建安装更正公告（第二次）
	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事宜
	四、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
	五、附件